
PREFEITURA MUNICIPAL -URANIA URÂNIA 
PREFEITURA MUNICIPA~ - ADM. 2017-2020 

CNPJ: 46.611.117/0001·02 ESTADO DE SAO PAULO 

DECRETO N°. 116/2020 

ATUALIZA A UNIDADE FISCAL MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

MÁRCIO ARJOL DOMINGUES, Prefeito do Município de Urânia, Estado de São 
Paulo, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas; 

DECRETA: 

Artigo 1°- Fica atualizada a Unidade Fiscal Municipal de Urânia para o exercício 
de 2021 em R$- 223,00 (duzentos e vinte e três reais). 

Artigo 2° - Este Decreto entra em vigor na datá da sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Urânia 
Urânia/SP, 10 de dezembro de 2020. 

Página 1 de 1 


	Page 1

